Tages-Hit

Montag

Donnerstag

Freitag

ochsen gy

Lunch 11.-12.12.2025

inklusive Suppenschisseli ‘Ochse’

Wochen-Hits

Maria Empfangnis Menu 2 Alper__magronen mit Rostzwiebeln
und Opfelmues

Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce und 22.80 Mend 3 Geschnetzeltes vom Landsauli mit
Pommes Frites Paprikarahmsauce, Reis und Gemiuse
Spaghetti ai frutti di mare (11a) 22.80 Menul 4 Hackbraten mit Pilzrahmsauce,

Butternudeln und Gemiuse

Menl 5 Rinds-Entrecote (arG) mit Sauce
Béarnaise, Kroketten und Gemduse

Brot, Fisch und Fleisch stammen aus der Schweiz. Alle Preise verstehen sich inkl. 8.1% MWSt.

21.80

23.80

25.80

32.80



